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Enhver håndboldklub skal have en 
mascot også TMS Ringsted. Hvor 
andre klubber har masser af dyr 
såsom krokodiller, elge og tigre 
kunne vi ikke stå for Valde. 

Eliteudvalget drøftede hvad Ring-
sted var kendt for. Ingen var dog 
i tvivl da Valdemar den Store blev 
nævnt, og da han tillige står som 
en statue af bronze placeret på 
torvet i Ringsted foran byens flot-
te kirke, blev valget hurtigt taget.  

Klubben gik i gang med at under-
søge mulighederne for at lave en 
sådan figur, og efter 3 måneder 
er Valde nu klar til at tage fansene 
og byen med storm.

Valde skal være børnenes ven, og 
vil i mange af kampene være nede 
i det grønne hjørne i hallen, hvor 

fangruppen er stor. Valde vil gøre 
alt for at publikum er klar til kamp.

Der vil blive produceret en lille film 
af Valde som omhandler følgende:

Valde ankommer i Egons bus til 
torvet i Ringsted, hvor Dagbladet 
ønsker et interview. Derfra får Val-
de øje på Borgmesteren, som invi-
terer ham på besøg på hans kon-
tor. Efter et hyggeligt besøg hos 
Borgmesteren sniger Valde sig ud 
af bagdøren for at gå over på Råd-
huskroen, hvor Henrik vil servere 
stegt flæsk og persillesovs, som 
er Valdes livret. Valde må tilbage 
til Dansk Kabel TV Arena, hvor han 
igen tager Egons bus. Christian 
Dalmose hilser Valde velkommen 
til TMS Ringsted. Valde vil gerne 
med ind i omklædningsrummet, 
men det går ikke, og i stedet løber 
Valde ned af gangen for at komme 
ind i hallen til den store fangruppe 
der venter spændt på ham.

Tag godt imod TMS Ringsteds nye 
mascot Valde, vi glæder os til at 

byde ham velkommen.

Carsten Lyngstrøm

TMS Ringsted - 
Mascot

En af Team MidtSjællands skabere 
er gået bort.

Efter længere tids sygdom døde 
Kim mandag den 5. november. 
Kim var en af igangsætterne af 
Team MidtSjælland, ja rent faktisk 
var det Kim der for 21 år siden 
ringede til mig. På det tidspunkt 
var jeg træner for Ringsteds Da-
mer i 1. division og Kim var leder 
i VHG Håndbold, Vetterslev, hvor 
damerne på det tidspunkt spille-
de i 2. division. Herefter blev der 
nedsat en lille arbejdsgruppe, hvor 
VHG stillede med Formand Helge 
Snor og Kim Tjæreby, mens Ring-
sted stillede med Jens Peter Jen-
sen og undertegnede  -  udgangs-
punktet var et 2. Divisions Dame- 
og Herrehold.

Kim var mens han var på toppen 
meget iderig og energisk, og alt 
den energi og iderighed bragte 
han med ind i arbejdsgruppen for 
at skabe elitehåndbold på Midt-
sjælland, hvor der ved en ekstra-
ordinær generalforsamling den 
15. december 1997 blev besluttet 
at søsætte Team MidtSjælland, 
som i dag er blevet til TMS Ring-
sted med et Herre Ligahold og et 
Dame 1. Divisionshold, så tanker-
ne dengang var rigtige.

Jeg siger ikke, at vi ikke havde 
været i dag hvor vi er med TMS 
Ringsted uden Kim, men man kan 
ikke tage fra ham, at det var hans 
telefonopringning tilbage i 1997, 
som satte tingene i gang, og i de 
første år skubbede Kim på alle 

vegne - på sponsorarbejdet, det 
sportslige på damesiden og kam-
pafviklingen bl.a. med hans meget 
legendariske lotteri i forhallen, el-
ler for dens sags skyld de flotte 
julestævner, som blev afholdt den-
gang med Kim som primusmotor.

Kim var væk i en del år, men kom 
tilbage for nogle år siden, og vi så 
ham igen i forhallen i Dansk Kabel 
TV Arena til kampe sammen med 
sine venner fra Korsør, hvor Kim 
stammede fra, eller nærmere be-
stemt ’’Tjæreby’’ heraf efternav-
net.

Håndbolden har mistet en ægte 
ildsjæl, og jeg har år tilbage selv til-
bragt mange håndbold timer sam-
men med Kim.

De varmeste tanker til familien! 

Hvil i fred Kim 

Henrik Dudek 
Formand  

TMS Ringsted

Kim Tjæreby er gået bort
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BORUP KEMI ER HOVEDSPONSOR FOR TMS RINGSTED DAMER OG HERRER I SÆSON 2018/2019.

NÅR TMS RINGSTED LØBER PÅ BANEN, ER BORUP PÅ PLETTEN
Vi ønsker håndbold drengene og -pigerne fra TMS Ringsted held og lykke, og håber de 
rammer plet med en masse sejre. Vi er stolte over at være sponsor for en håndboldklub i 
rivende udvikling – og ønsker de grønblusede held og lykke med sæsonen. Borup Kemi’s 
sortiment af rengøringsprodukter er stort og dækker alle behov til de danske husholdninger.

Besøg os på borupkemi.dk eller Facebook “Gør det selv – bedre” og få en 
masse tips og tricks til rengøring.
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Fuld faglig tryghed i Danmarks billigste fagforening med a-kasse for alle

www.detfagligehus.dk | tlf. 7020 2064 | sms BILLIGST til 1231*

Fagforening 

og a-kasse  pr. md.

kun 542 kr.

Fuld
faglig tryghed

- bare meget 
billigere

gratis fagforening
Det Faglige Hus er Danmarks billigste fagforening 
med a-kasse for alle. Prisen er kun 541 kr. pr. måned. 
Bliver du medlem i både fagforening og a-kasse, er 
fagforeningen gratis de første 3 måneder.

Matilde Uldahl

Hotlinekonsulent

Du får det samme Få 1.000 kr. til din klub
Melder du dig ind i Det Faglige Hus, og oplyser du på 
indmeldelsen, hvilken klub du ønsker at støtte, sender 
vi 1.000 kr., når du har betalt dit første kontingent. Vi 
indgår aftaler med alle klubber og foreninger.

Du er garanteret de samme ydelser og mindst den
samme service, som du får i andre meget dyrere
fagforeninger og a-kasser. Vi går ikke på kompromis 
med servicen.
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FORKÆL DIG SELV –

OG EN DU HOLDER AF

Skodsborg.dk

SKODSBORG STRANDVEJ 139 • DK-2942 SKODSBORG • INFO@SKODSBORG.DK • +45 4558 5800

– MONTERET AF SPECIALISTEN

VINDUER FOR LIVET

Vælg en certificeret VELFAC VinduesMester til at montere 

dine nye VELFAC vinduer. Så er du sikker på, at det bliver gjort 

professionelt. Kontakt os for gratis opmåling og rådgivning.

Nybygning, renovering

og vedligeholdelse.

T: 57 61 7-9-13 

www.7-9-13.net

Dygtige og motiverede 
fagfolk til byggeri  
og industri

Tlf. +45 7020 9043

www.viktech.dk

MEDLEM AF
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TMS
Ringsted
Herre liga 
2018/19

Vi har haft en snak med Frede-
rik Andersson, målmand for TMS 
Ringsted for at lære ham bedre at 
kende og høre lidt omkring hans 
tanker om TMS Ringsted. For at 
få en forståelse for Frederik som 
håndboldspiller, spurgte vi ind til ti-
den før TMS og generelt hele hans 
håndboldopdragelse, for at forstå 
hvor han kommer fra:

I den sammenhæng forklarer Fre-
derik Andersson, at han startede 
med at spille håndbold som 5-årig 
i FIF, og slog sine folder der i 15-
16 år. Omkring sin håndboldop-
dragelse kan Frederik ikke sætte 
en finger på den. Selv udtaler Fre-
derik om sin håndboldopdragelse 
og tiden som ungdomsspiller: ”Jeg 
har altid haft rigtig dygtige træne-
re, et godt og trygt miljø og rig-
tig gode holdkammerater, som 
har betydet at vi nærmest vandt 
alt vi kom i nærheden af som ung-
domsspillere, hvilket også hørte 
sig til i den klub vi spillede for. Der-
udover spillede jeg sammen med 
den samme gruppe af drenge fra 
vi var 12-14 år og frem til vi blev 
seniorer, hvilket var med til at ska-
be et unikt sammenhold. Vi delte 
samtidig meget de samme ambi-
tioner, som gjorde at håndbold og 
træning altid var 1. prioritet. Der-
udover skylder jeg også at nævne 

min far, som var min inspiration 
til at stå inde i målet, og som har 
lært mig nærmest alt jeg kan inde 
på banen, så uden ham havde jeg 
nok lavet noget andet.”

Frederik nævner også det gode 
sammenhold som de har haft op 
igennem ungdomsårene samt 
hans debut i europæiske turne-
ringer med FIF, som nogle af de 
bedste minder fra sin håndbold-
karriere, og udtaler: ”Jeg har haft 
utallige gode oplevelser gennem 
især min ungdomstid sammen 
med mine bedste venner, hvilket 
kun har gjort det endnu sjovere. 
Mine årlige træningsophold i FC 
Barcelona var altid en stor ople-
velse, fordi man oplevede verdens 
største håndboldklub indefra. Min 
ligadebut og debut i europæiske 
turneringer i FIF er også sjovt at 
kunne kigge tilbage på. Og så er 
der selvfølgelig sidste års opryk-
ning, som også bliver svær at 
komme uden om.”

Efter FIF havde Frederik et halvt 
års ophold i håndboldklubben HIK. 
Ifølge Frederik var valget at kom-
me til TMS Ringsted, eftersom 
klubben passer godt ind på både 
personlige mål og ambitioner. Det 
er også en stor fordel for ham 
personligt, da han både bor og går 

i skole på Frederiksberg, at valget 
faldt på TMS Ringsted, hvilket gi-
ver rigtig god mulighed for at få 
alle tingene til at hænge sammen. 
Samtidigt udtaler Frederik også, 
at TMS er en klub, hvor der er 
styr på tingene, hvilket gør den en 
fornøjelse at spille i: ”TMS er en 
klub, hvor der er styr på tingene, 
og en klub hvor man mærker den 
opbakning der er fra sponsorer 
og samarbejdspartnere, der også 
gør det til et fedt sted at spille”.

Da vi spurgte Frederik hvad han 
har af fremtidsplaner, er det især 
også det med at få det personlige 
til at passe sammen med håndbol-
den han vægter højt: ”Jeg bliver 
til sommer færdig med min kan-
didat i Finansiering og Regnskab 
på CBS, og skal herefter ud og 
finde et ”rigtigt” job, som jeg også 
glæder mig meget til. Håbet er, at 
håndbold og arbejde kan kombine-
res på den ene eller anden måde, 
men det tager jeg lidt som det 
kommer.”

Frederik glæder sig selvfølgelig 
også over fremtiden med TMS 
Ringsted, hvor han nævner at ge-
nerelt hele sæsonen er spænden-
de, og hvor Frederik nyder at spille 
i Dansk Kabel TV Arena foran et 
entusiastisk publikum. Frederik 

nævner også ”lokalopgørene” mod 
Nordsjælland som er fede at spille, 
da der i disse kampe står mere 
end blot 2 point på spil.

Da vi spurgte Frederik omkring 
hans egne personlige målsætnin-
ger for sæsonen, nævner han at 
han ikke decideret har nogle stør-
re personlige mål. Frederik håber 
blot på at redde en masse bolde 
og dermed hjælpe holdet til at få 
så mange point som muligt. Fre-
derik går dog meget op i, at han 
kan leve op til nogle af de krav han 
stiller til sig selv og samtidigt skal 
kunne se sig i spejlet. Som Fre-
derik selv udtaler ”Hvis jeg kan 
se mig selv i spejlet og være min 
egen indsats bekendt, så er jeg 
også overbevist om, at omgivel-
serne omkring mig vil være tilfred-
se med min indsats”.

Profil:

Frederik Andersson
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Mick Schubert stopper i TMS Ring-
sted efter en kort periode i klubben. 
Mick kom til TMS Ringsted tilbage i juli 
2018, hvor han kom som erstatning 
for Mads Dudek, der var uheldig at 
skære sig I tommelfingeren på en fe-
rie, hvilket betød at Mads skulle ope-
reres. Takket være et godt samarbej-
de med BELFOR blev det gjort muligt, 
at Mick kunne tiltræde imens Mads 
kom sig efter sin operation.

Mick har nu spillet sin kontrakt færdig 

i TMS, hvorfor han nu takker af i klub-
ben for denne gang. Mick blev takket 
for sin indsats i klubben under hjem-
mekampen imod Aalborg Håndbold d. 
3. november 2018. 

Omkring afskeden med Mick udtaler 
cheftræner for TMS Ringsted Christi-
an Dalmose: ”Mick har været en su-
per god spiller at få ind i truppen. Mick 
har fra første dag været høflig og hele 
tiden arbejdet hårdt for at komme ind 
på holdet i alt omkring håndbolden, 

hvor Mick har været tilstede 100 pro-
cent.  Trænergruppen og spillerne ser 
tilbage mod en god ven og spiller, som 
hjalp, da Mads måtte udgå med en 
skade i starten af denne sæson. Vi 
ønsker Mick held og lykke med hånd-
bolden og familielivet sammen med 
sin søde kæreste, Annika.”

Mick har spillet for Ajax inden han kom 
til TMS Ringsted. Før dette spillede 
Mick for Porto (Portugal), Faaborg og 
AG København. Vi takker Mick for 

hans tid i TMS Ringsted, og ønsker 
ham held og lykke med fremtiden.

Mick Schubert stopper 
i TMS Ringsted

TMS Ringsted

ONSDAG DEN 28. november 2018

HÅNDBOLD I DANSK KABEL TV ARENA
KL.  19.30: HERRE LIGA

TMS Ringsted - Skjern H
Kampens dommere:

Nicklas Mars Pedersen og Nichlas Nygaard

Følg TMS på klubbens hjemmeside

www.tms-ringsted.dk

Skjern
Håndbold
  1  Emil Nielsen
  2  Thomas Mogensen
  3  Benjamin Jakobsen
  6  Tandri Konradsson
  7  Anders Eggert
  9  Christoffer Cichosz
10  Jesper Konradsson
11  Jonathan Stenbäcken
12  Bjørgvin Gustavsson
13  Jan Grebenc
18  Bjarte Myrhol
19  Bjarke Christensen
21  René Rasmussen
22  Kasper Søndergaard
24  Sebastian Augustinussen
25  Eivind Tangen

  1  Frederik Andersson  
  4  Andreas Magaard 
  5  Anders Møller 
  6  Sebastian Thor 
  7  Mick Schubert
10  Mads Dudek 
11  Mikkel Tønners
12  William Asmussen 
14  Lasse Sinding  
17   Jakob Jessen  
18  Benjamin Pedersen 
21  Simon Omme   
25  Morten Jensen 
28  Michael Riis
31  Morten Nyberg Kristensen
54  Nicklas Selvig   
61  Oliver Klarskov 
88  Nicolai Nørager

 Træner: Christian Dalmose 
 Ass. træner: Per Wulff
 Holdleder: Peter Rasmussen/Morten Fager/ 
  Michael Kehr
Fysioterapeut: Simone Nielsen/Louise Jensen/ 
  Johnny Andreasen

 Trænere: Ole Nørgaard, Henrik Kronborg
 Sundhedschef: John Bruun 
 Fysioterapeut: Hans
 Fysisk træner: Lars Rasmussen
 Holdleder:  Jørgen Jørgensen

KAMPSPONSOR BOLDSPONSOR

Skjern Håndbold
Endnu en stork lub gæster 
Dansk Kabel TV Arena - Skjern 
Håndbold - og med profiler som 
bl.a. Anders Eggert, Thomas 
Mogensen, Kasper Sønder-

gaard og i målet Emil Nielsen, er 
det et meget svært og spæn-
dende opgør der venter, og vi 
håber som altid på stor opbak-
ning fra jer publikum.

Se kampoplægget andet sted i 
bladet.

Vi ønsker alle en god kamp!

RINGSTED



Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
& TRÆLAST

ÅBNINGSTIDER:

MAN-TORS: 6:00-17:00

FREDAG: 6:00-16:00

LØRDAG: LUKKET

TILBYDER:

MØDEFACILITETER

FEST

MAD UD AF HUSET

RING OG FÅ EN SNAK

CAFE FORNIS
TVÆRALLE 8

4100 RINGSTED

TLF. 57 61 46 42

MOBIL: 29 80 04 35

EMAIL: info@fornis.dk

MØD OS PÅ  
www.fornis.dk
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Mangler du en rød tråd 
i din markedsføring?

Hos os får du en komplet ekstern 
marketingafdeling med de nødvendige 
kompetencer inden for markedsføring 

www.sensemarketing.dk

 Telefon 81 44 54 54

DIT LOKALE REJSEBUREAU
Busrejser · Flyrejser · Udflugter · Krydstogter · Rundrejser 
Grupperejser · Erhvervsrejser

Egon’s Rejsebureau · Industrivej 25 · 4200 Slagelse
Telefon 7020 1847 · www.egons-rejser.dk
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RINGSTEDHerre liga
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Selandia Park 4    4100 Ringsted    selandiaklinikken.dk    70702218

DET FAGLIGE HUS

Tal med ek spertise...

Videncenter 

for revision

og rådgivning

Nørregade 6 b

4100 Ringste d

Telefon 5761 4540

Statsautoriser et 

revisionsinteressentskab

www.ecovis.com

TMS Ringsted

KL. 18.30: HERRE LIGA

TMS Ringsted - Århus Håndbold
Kampens dommere:

Jesper Madsen og Mads

Følg TMS på klubbens hjemmeside

www.tms-ringsted.dk

Kampoplæg 
Efter vores sidste gode kampe er vi nu 
klar til 2 hjemmekampe i træk. Spænd-
ningen i bunden af ligaen er lige som 
alle havde sagt inden sæsonen gik i 
gang. Vi kommer virkelig til at står 
over for nogle meget vigtige kampe de 
næste måneder på hjemmebane. 
Kampen i dag mod Århus, som vi star-
tede mod i denne sæson, og desværre 

tabte til, er et hold med god fysik, og 
som hold der på dage slår de bedste i 
danmark og som hold der med garanti 
er med i det slutspil der starter til for-
året. 

Som altid når vi spiller hjemme, skal vi 
spille vores spil og stå godt i vores for-
svar og hele tiden komme med nye mu-

KAMPSPONSOR

TIRSDAG DEN 20. N

  1  Frederik Andersson  
  4  Andreas Magaard 
  5  Anders Møller 
  6  Sebastian Thor 
  7  Mick Schubert
10  Mads Dudek 
11  Mikkel Tønners
12  William Asmussen 
14  Lasse Sinding  
17   Jakob Jessen  
18  Benjamin Pedersen 
21  Simon Omme   
25  Morten Jensen 
28  Michael Riis
31  Morten Nyberg Kristensen
54  Nicklas Selvig   
61  Oliver Klarskov 
88  Nicolai Nørager

 Træner: Christian Dalmose 
 Ass. træner: Per Wulff
 Holdleder: Peter Rasmussen/Morten Fager/ 
  Michael Kehr
Fysioterapeut: Simone Nielsen/Louise Jensen/ 
  Johnny Andreasen

Hold K V U T Score P

1 Aalborg Håndbold 12 10 0 2 369 - 309 20

2 Bjerringbro-Silkeborg 11 8 2 1 328 - 292 18

3 GOG 12 8 1 3 370 - 323 17

4 TTH Holstebro 12 7 2 3 358 - 334 16

5 Skanderborg H 11 7 1 3 326 - 314 15

6 Skjern Håndbold 12 7 0 5 336 - 335 14

7 SønderjyskE Herrer 11 7 0 4 304 - 287 14

8 Århus Håndbold 12 5 2 5 337 - 340 12

9 KIF Kolding 12 2 4 6 308 - 340 8

10 Ribe-Esbjerg HH 12 3 1 8 306 - 335 7

11 Nordsjælland H 12 2 2 8 327 - 345 6

12 Lemvig-Thyborøn H 11 2 1 8 284 - 332 5

13 TMS Ringsted 11 2 1 8 263 - 312 5

14 Mors-Thy Håndbold 11 2 1 8 284 - 302 5

Udstillerselskabet
Ringsted Messen I/S

VIBEVEJ 20 - RINGSTED - TLF. 57 66 25 00

VVS INSTALLATIONER    SMEDEARBEJDE

OLIEFYR- OG NATURGASSERVICE

�
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FARVEBUEN
- fra boligdrøm til virkelighed

Farvebuen
+45 57 67 11 48

Møllegade 2 - 4100 Ringsted
info@farvebuen.dk

farvebuen.dk
SE 14411909

Åbningstider: Mandag – Torsdag 09:00 – 17.30
Fredag 9.00 – 18.00 - Lørdag 9.00 – 14.00



Enemærke &
Petersen a/s

Tinvej 12 - 4100 Ringsted - Tlf. 57 61 34 24

egon’s

www.henryhansen.dk

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

egon’s Turist & Minibusser I/S Tel. (+45) 70 20 17 47 • Rejser Tel. (+45) 70 20 18 47 • egons@egons.dk • www.egons.dk

• Moderne busser i alle størrelser  • Handicap busser med lift
• Grupperejser - Messerejser  • Konferencebus med borde

EDC Ringsted  
Nørretorv 2  
4100  Ringsted 
Telefon: 57671999 
Telefax: 57672002 
e-mail: 410@edc.dk 

Århus
Håndbold

HERRE LIGA

TMS Ringsted - Århus Håndbold
Kampens dommere:

ds Dahl Hermann

Følg TMS på klubbens hjemmeside

.tms-ringsted.dk

ligheder for at sætte os på opgøret. 

Ugen efter for vi en stor klub til Ring-
sted. Skjern Håndbold, som i øjeblikket 
spiller CL og gør en super figur, har 
gode spillere på alle positioner. Anders 
Eggert , Thomas Mogensen , Kasper 
Søndergaard og i målet Emil Nielsen, 
så ja - vi står over for en stor mund-

fuld. Vi håber som altid når vi spille 
hjemme,  at vi kan gøre en god  figur 
og være med i det meste af kampen. 
Det bliver igen meget vigtigt, at vi tør 
at tage nogle chancer og prøve nogle 
ting i løbet af kampen . 

Vi ønsker alle en god kamp  
Per og  Christian 

  2  Peter Lund   
  3  Besard Hakaj
  4  Anton Laursen
  6  Kristian Rammel
  7  Nikolai Vinther
  8  Torben Petersen
  9  Sebastian Henneberg
10  Jonas Langerhuus
11  Mathias Møller
12  Jens Fredsgaard
15  Mads Peter Lønborg
20  Christoffer Bonde
25  Moussa Lihn Dembele
31  Fredrik Schilling
32  Nikolaj Læsø
67  Tobias Møller
93  Anders Martinusen

. NOVEMBER 2018

TM Jessen
- Din lokale tømrermester

BOLDSPONSOR
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west-presenning.dk
Ringsted

 Cheftræner: Erik Veje 
 Ass. træner: Simon Sørensen
 Holdledere: Kenneth Slavensky 
 Fysioterapeuter: Morten Frank, Kathrine Lychau
 Kiropraktor: Anne-Marie Madsen
 Kamera: Flemming Blom
 Massør: Claus Holmegaard Sørensen



Alt i tømrer-snedker 
arbejde

Haslevvej 24d · 4100 Ringsted
Tlf. 20 97 62 84 / 57 61 22 73

F O TOGRA F

PORTRÆTFOTOGRAF  ·  REKLAMEFOTOGRAF

WWW.EVANFOTO.DK

BOX 2 ·  4200 SLAGELSE

MOBIL 21 68 58 54 ·  STUDIE  58 52 51 85

 

REVIS   RTEAMET.DK 
EjEnDoMS-

ADMInISTRATIon 
& REgnSKAb 
30 64 79 13 

CentrumKlinikken ApS
Tinggade 1
4100 Ringsted
Tlf. 57 61 00 86
www.centrumklinikken.dk

Tandlæge i øjenhøjde

&
GaverBy

en’s 
Specialiteter

Tinggade 12 - Ringsted - Tlf. 5331 4905 V/MALENE & LONE

BUTIKKEN MED DE MANGE 

SPÆNDENDE SPECIALITETER 
Kig ind og bliv inspireret 

• Gavekurve
• Chokolade
• Vin-Rom- Gin
• Special øl

VI KOMMER OVER
HELE SJÆLLAND

VI TA’R MÅL - VI MONTERER

SCHEIBEL TÆPPER
HASLEVVEJ 24 D . RINGSTED

TLF: 57 61 00 73 . WWW.GULV-BYG.DK

Masser af
fede hold

DØGNÅBENT
alle årets dage

powered by

Kom og prøv
vores nye 

med funktionel
træning for alle

niveauer! 

Fit&Sund Ringsted
Klosterparks Allé 10 (Ringstedet)
4100 Ringsted
ringsted@fitogsund.dk
56 76 73 66

Vælg opstart med
fitnessinstruktør

fysioterapeut

eller personlig træner

når du starter din træning
hos Fit&Sund! Medbring

annoncen og
spar 299,- på

din intropakke!
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Vi arrangerer selskaber til alle formål
kontakt os for uforpligtende tilbud på

ristorante@italy-italy.dk

Torvet 1 c
4100 Ringsted

Tlf.
57 61 53 53



TMS Ringsted

LØRDAG DEN 1. DECEMBER 2018

HÅNDBOLD I DANSK KABEL TV ARENA
KL.  14.00: 1. DIVISION DAMER

TMS Ringsted - Oddense-Otting H
Kampens dommere:

Kasper Skov Hansen og Jonas Kim Willadsen

  2  Siw Matras
  4  Julie Frilund
  6  Trine Mortensen
  7  Amanda Bothoft Dahl
  9  Anne Algreen
10  Katrine Thomsen
12  Julie Skipper
14  Kamilla Davidsen
15  Louisa Mittet
18  Emma Navne
19  Emma Dahl
38  Julie Hvidkjær Gottschalksen
55  Louise Wendelbo Lindeløv
77  Sofie Andersen

 Træner: Dennis jensen 
  Lasse Krøis
 Holdleder: Thomas Schultz

  1  Anette Primdahl
  2  Mette Jensen
  4   Linda Johansen Mark
  5   Jeanette Kjeldgaard Madsen
  8  Louise Nilsson
  9   Sanne Beck Hansen
11   Anne-Kathrine Danielsen
12   Anne Sunekær
15  Line Dølby
18   Rikke Vestergaard Jensen
20   Ann Cecilie Frühstück Møller
21   Sarah Ernebjerg Jensen
23   Anna Cathrine Borg
77  Heidi Dybdahl
79  Thilde Lind
91   Camilla Kristiansen
92   Caroline Hedegaard
93   Mette Bak Nielsen
94   Nanna Langkilde Vedel

Oddense-
Otting H

Damernes sæson skal kickstartes!
Indrømmet, sæsonen er ikke startet 
som vi havde håbet på. For mange peri-
oder hvor vi har været uskarpe, har ko-
stet point i kampe som vi synes vi skulle 
vinde. 

Vi startede som lyn og torden med sejr 
i Hadsten, og en god præstation mod 
det suveræne tophold fra Horsens, 
men siden har vi lidt nederlag til flere af 
de hold, som vi synes vi skal slutte over. 

Vi har i skrivende stund en udekamp i 
SønderjyskE til gode, hvor vi må lægge 
den klare favoritværdighed over til vær-
terne. SønderjyskE er lige nu det klart 
2. bedste hold i rækken, så vi skal ram-
me vores topniveau for at få point ud af 
den kamp. 

Dagens kamp mod Oddense-Otting er 
der dog ingen tvivl om, at vi er favoritter. 
Oddense rykkede sensationelt op i 1. di-

vision inden sæsonen og byen med 624 
indbyggere har været ramt af håndbold-
feber. Livet i 1. division har dog vist sig 
hårdt og holdet har tabt de første 7 
kampe. Flere af kampene er tabt stort, 
og holdet har et stort problem, nemlig 
at de har lukket 34 mål ind i snit, og det 
er endda inkl. en kamp i Hadsten hvor 
holdet lukkede 23 ind. 

Vi skal bruge kampen til at få point på 

kontoen, og få kickstartet sæsonen, 
(hvilket vi forhåbentlig allerede er startet 
på i SønderjyskE). 

Tabellen er tæt, og vi er ikke hægtet af, 
men vi skal i gang og det SKAL være nu!

Jeg vil ønske dommere, sponsorer, til-
skuere og Oddense-Otting en god kamp. 

Dennis Jensen
Cheftræner
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Malenes Blomster Shawarma King  
- en go’ bilforbindelse!

FREJASVEJ 18     ·     DK-4100 RINGSTED
TELEFON: 57 61 44 88  ·  FAX: 57 61 77 88

www.jmas.dk

Jørgen Mølgaard A•S

Hold K V U T Score P

1 Horsens Håndb. Elite 7 6 1 0 201 - 145 13

2 SønderjyskE 7 4 2 1 205 - 159 10

3 Roskilde Håndbold 7 4 1 2 201 - 199 9

4 DHG 7 4 1 2 184 - 170 9

5 Vendsyssel Håndbold 7 3 2 2 179 - 166 8

6 Bjerringbro FH 7 4 0 3 193 - 180 8

7 Hadsten Håndbold 7 4 0 3 167 - 172 8

8 AGF Håndbold 7 3 1 3 180 - 194 7

9 Fredericia Håndbold 7 2 1 4 174 - 193 5

10 TMS, Ringsted 7 2 0 5 179 - 195 4

11 Gudme HK 7 1 1 5 161 - 176 3

12 Oddense-Otting H 7 0 0 7 163 - 238 0

1. DIVISION DAMER 2018/2019
Stilling

 Cheftræner: Henrik Pedersen
 Assistenttræner: Rikke Vestergaard Jensen
 Holdleder: Mike Sørensen
 Fysioterapeut: Inge Olsen



Sygeforsikringen ”danmark” yder tilskud til fysioterapi ved et 

smerte- og funktionsproblem - en skavank. 

Visse sundhedsforsikringer yder tilskud til fysioterapibehandling.

10 min

48
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Kampprogram Herre liga
Dag Dato Tid Hold

Tirsdag 20-11-2018 Kl. 18.30 TMS Ringsted - Århus Håndbold

Onsdag 28-11-2018 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Skjern Håndbold

Lørdag 08-12-2018 Kl. 14.00 TMS Ringsted - KIF Kolding

Lørdag 22-12-2018 Kl. 16.00 TMS Ringsted - SønderjyskE Herrer

Onsdag 06-02-2019 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Skanderborg Håndbold

Fredag 22-02-2019 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Nordsjælland Håndbold

Fredag 08-03-2019 Kl. 19.30 TMS Ringsted - Ribe-Esbjerg HH

Lørdag 30-03-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Lemvig-Thyborøn Håndbold

Kampprogram Herrer 2. Div
Dag Dato Tid Hold

Søndag 25-11-2018 Kl. 17.30 TMS Ringsted - Dalby G&IF

Søndag 09-12-2018 Kl. 16.15 TMS Ringsted - BK Ydun

Lørdag 05-01-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - IF Stadion

Søndag 20-01-2019 Kl. 16.15 TMS Ringsted - Hillerød Håndbold Klub 2

Søndag 27-01-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Furesø Håndbold

Søndag 24-02-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Amager SK

Søndag 10-03-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - FIF

Søndag 24-03-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Næstved/Herlufsholm

Kampprogram Damer 1. Div.
Dag Dato Tid Hold

Lørdag 01-12-2018 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Oddense-Otting Håndbold

Lørdag 08-12-2018 Kl. 16.15 TMS Ringsted - Vendsyssel Håndbold

Lørdag 19-01-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - SønderjyskE 

Lørdag 26-01-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Gudme HK

Lørdag 16-02-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Roskilde Håndbold

Søndag 03-03-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - DHG

Lørdag 16-03-2019 Kl. 14.00 TMS Ringsted - Hadsten Håndbold

Lørdag 30-03-2019 Kl. 16.15 TMS Ringsted - Bjerringbro FH

Kampprogram Damer 2. Div.
Dag Dato Tid Hold

Torsdag 22-11-2018 Kl. 20.00 TMS Ringsted - Lyngby HK  

Torsdag 06-12-2018 Kl. 20.00 TMS Ringsted - FIF 2

Torsdag 13-12-2018 Kl. 20.00 TMS Ringsted -Helsingør Håndbold

Lørdag 05-01-2019 Kl. 12.00 TMS Ringsted - Roskilde Håndbold 2

Søndag 20-01-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Rødovre HK

Søndag 03-02-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - HIK

Søndag 03-03-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Brøndby HK

Søndag 10-03-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - AB

Søndag 31-03-2019 Kl. 00.00 TMS Ringsted - Herlev/Hjorten Håndbold

BLIV MEDLEM AF HÅNDBOLDVENNERNE I RINGSTED
Håndboldvennerne i Ringsted er en kreds af  håndboldinteresserede, der søger at hjælpe/støtte  

håndboldafdelingens ungdomsafdeling

Medlemskab koster 225 kr. pr. år, og kan tegnes hos bestyrelsen. Ligeledes kan du 

hos bestyrelsesmedlemmerne tegne målatktier, og derigennem støtter du ungdoms-

afdelingen.

Ved tegning af målaktier deltager du i lodtrækningen om et rejsegavekort og om 20 

gavekort til Ringsted Handelsstands forenings forretninger.

Kontaktperson:

Steen Pedersen, 

Østre Parkvej 88, 4100 Ringsted 

Telefon 57 61 32 95



 

Billetter på www.billetnet.dk 

eller ring til 70 15 65 65

Vel mødt til en god oplevelse 

i Ringsted Kongrescenter

Oplev en helt speciel julekon-
cert, nemlig julekoncerten 
Sound of Christmas med et 
ekvilibristisk hold af sangere 
og musikere.

Der jongleres med de gamle 
julesange, og traditionen får 
et nyt skær, når holdet bag 
Sound of Christmas synger til 
de yngre generationer – uden 
at lade det ældre publikum i 
stikken.

Julesangene smelter sammen 
i fede vokalarrangementer og 
tilsættes dans, humor og gim-
micks, der udfordrer publikum 
i et univers, som alle kan være 
med på.

 Holdet bag Sound of Christ-
mas er Annette Heick, Mikkel 
Schrøder og Maria Lucia. 
Med sig har de Danmarks 
bedste juleshowband med 
blandt andre Andreas Lund 
(guitar) og Mikkel Riber (bas) 
fra DR’s symfoniorkester

Billetpris: 
A-billet 395 kr. ekskl. gebyr 
B-billet 375 kr. ekskl. gebyr 
C-billet 355 kr. ekskl. gebyr

Køb billetter via: www.
ringstedkongrescenter.dk 
eller www.ticketmaster.dk

Ringsted Kongrescenter & 
Ringsted Børnefestival afholl-
der traditionen tro Sigurd og 
Bjørnen Bjørns store juleshow 
“Syng julen ind med Sigurd” i 
Ringsted Kongrescenter.

 Med nissedrillerier, børnekor, 
klassiske musikere med nisse-
huer, rytmisk band og masser 
af fællessang. Sigurds julekon-
certer er forlængst blevet et 
tilløbsstykke overalt i landet, 
og netop nu er Sigurd aktuel 
med den anmelderroste cd 
“Julens salmer”, hvor Glade 
Jul og alle de andre juleklassi-
kere bliver serveret på en ny 
måde for hele familien.

Siden 2006 har der været ju-
lekoncerter med Sigurd Bar-
ret i Ringsted Kongrescenter, 
og 2018 er ingen undtagelse.

 Få en juleoplevelse sammen 
med resten af familien, og 
”Syng julen ind med Sigurd”.

Billetpris: 
Voksen: 
195 kr. ekskl. gebyr  
Børn under 12 år 135 kr. 
ekskl. gebyr 
Børn under 2 år gratis (på 
skødet af en voksen)

Køb billetter via: www.
ringstedkongrescenter.dk 
eller www.ticketmaster.dk

I januar 2018 var koncerten i 
Ringsted Kongrescenter med 
The Bootleg Beatles stort set ud-
solgt, og det forventes showet i 
2019 også at gøre.
På årets Nytårskoncerter skal vi 
opleve en koncert, som The Boot-
leg Beatles sammen med dirigen-
ten David Firman og et 20-mands 
stort symfonisk orkester har for-
finet siden deres første møde på 
Ledreborg Slotskoncerter i 
2001. 
”Det kan ikke gøres bedre - så en-
kelt er det!” - Poul Blak, Jyllands-
Posten
”Tættere på Proms-koncerterne i 
Royal Albert Hall kommer man 
ganske enkelt ikke” Ove Nørhave, 
Nordjyske

 ’Get Back’, ’Penny Lane’, ’All You 
Need Is Love’, ’Yellow Submarine’, 
’When I’m Sixty-four’, ’Strawberry 
Fields Forever’, ’Hey Jude’ og 
mange flere. Mere end 25 Beat-
les klassikere på stribe. Vi skal 
feste og synge med på dem alle, 
og til at styre løjerne findes ingen 
bedre end Hans Otto Bisgaard.
Medbring godt humør - og du vil 
få en uforglemmelig aften d. 19 
januar 2019, kl. 20.00 - Eller som 
det hedder på Sgt. Pepper: ’A sp-
lendid time is guaranteed for all’.

Billetpris: 
Fra 385 kr. ekskl. gebyr 

Køb billetter via: www 
ringstedkongrescenter.dk eller 
www.ticketmaster.dk

Lørdag 1. dec. 2018, kl. 20.00

Sound Of  
Christmas

Søndag 9. dec. 2018, kl. 15.00

Julekoncert
Sigurd Barret & 
Bjørnen Bjørn

Lørdag 19. jan. 2019, kl. 20.00

The Bootleg 
Beatles 2019 
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➢ MR SCANNING

➢ RØNTGEN OG ULTRALYD

➢ FYSIOTERAPI

➢ TRÆNINGSCENTER OG PILATES

➢ KIROPRAKTIK

➢ HOVEDPINE

➢ HELBREDSUNDERSØGELSER

➢ DEXA SCANNING / KNOGLESKØRHED

➢ ASTMA, ALLERGI OG LUNGEMEDICIN

➢ EPILEPSI, SCLEROSE OG DEMENS

➢ STOFSKIFTESYGDOMME

Selandia Park 4    4100 Ringsted    selandiaklinikken.dk    70702218

Kontakt os for at høre om dine muligheder



Ringsted rykker dine boligdrømme nærmere

For en ejerbolig på 255 m2 koster i gennemsnit

det samme som en bolig på 80 kvm i København.

Ringsted rykker nærmere på hovedstaden

Ikke fysisk. Men fra slutningen af 2018 kan du

med den nye Ringstedbane nå til København

på cirka 30 minutter.

Ringsted rykker ind i fremtiden

Vi forbereder os i hvert fald på den. Lige nu

investerer kommunen 40 mio. kr. i skolerne, 

25 mio. kr. i daginstitutionerne, 40 mio. kr. 

i bymidten, 35 mio. kr. i sportscenter og 

35 mio. kr. til nyt sundhedscenter.

www.ringstedrykker.dk

NYD DANSK BLACK  

Nu kan du hos Scandic Ringsted nyde mørt og lækkert Black Angus oksekød fra 
dansk, fritgående kvæg inkl. salatbar, dagens kartoffel og saucer for kun 169 kr. 
pr. person. Børn under 13 år spiser til halv pris. 

NYD DANSK 

 BLACK ANGUS 

 OKSEKØD

HVER FREDAG.

 SPIS HVAD DU KAN 169,-

Nørretorv 57 | 4100 Ringsted | scandichotels.dk/ringsted

Book bord på telefon 57 61 93 00.

Tag familien med og oplev vores restaurant.
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Thestrup

Tøjsponsor for

TMS Ringsteds herrer i

Håndboldligaen

Vi har maskinerne 
 - du har hænderne

Maskiner til store og små projekter
Skal der anlægges en have, ryddes sne eller bygges et  
højhus, så har vi maskinerne og materiellet.
LOXAM RENTAL har alt i anlægs- og byggemaskiner,  
liftmateriel og mandskabsskure.
Lad os bidrage til, at dit projekt bliver en succes med  
vores topmoderne og brede kvalitets sortiment.

Den gode dialog
Kom forbi til en snak i en af vores 18 afdelinger eller ring til 
os og få et tilbud på din lejeløsning. 

Aalborg         Hillerød  Odense       Viborg 

Bårse         Holbæk     Roskilde       Århus 

Frederikssund        Kalundborg     Sakskøbing

Greve         Karlslunde  Slagelse 

Herning         Lynge  Sønderborg

Loxam A/S  •  Tlf. 70 15 44 00  •  www.loxam.dk
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